БЕРЕЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РЕШЕНИЕ № ____
О внесении дополнений в Решение Совета народных депутатов Березовского городского округа от 30.12.2015 № 244 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Березовского городского округа на 2016 год»
Принято Советом народных депутатов
Березовского городского округа на

внеочередной_____________________
______________2016г.

Председатель Совета народных депутатов

Березовского городского округа

А.И. Коптелов
Рассмотрев представленный главой Березовского городского округа проект Решения «О внесении дополнений в Решение Совета народных депутатов Березовского городского округа от 30.12.2015 № 244 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Березовского городского округа на 2016 год», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березовского городского округа, Совет народных депутатов Березовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в решение Совета народных депутатов Березовского городского округа от 30.12.2015 № 244 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Березовского городского округа на 2016 год», а именно:
1.1. Приложение к Решению дополнить следующей строкой:

«
	13
	Нежилое здание с земельным участком, площадью 6925,0 кв.м., вид разрешенного использования – магазины.
	г.Березовский, ул.Ленина, 22а
	204,7
	2 полугодие

»

2.  Опубликовать данное Решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета по бюджету, налогам, финансам и развитию экономики города Назаренко А.М.
4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы Березовского городского округа Л.В.Иванова